נוכח האמור, מוגשת נגד אותו "דייר סרבן" תביעה ע"י בעלי זכויות אשר חתמו על הסכם להתחדשות עירונית.

על כן, סבורה ועדת האתיקה הארצית כי עוה"ד המייצג את הדיירים או עוה"ד ממשרדו ימנעו מלייצג את הבעלים כנגד הדייר הסרבן.

כלל 14 (א) לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), התשמ"ז-1986, (להלן: "כללי האתיקה") קובע כי עורך דין לא יקבל על עצמו ייצוג אם קיים חשש שלא יוכל למלא את חובתו המקצועית, מכאן, כאשר מוגשת תביעה נגד דייר סרבן, טרם חותם הדייר על יפוי כח ולכאורה עוה"ד אינו מייצגו ואולם מדובר במצב זמני בלבד שכן לאחר תום ההליך ב"כ הדיירים יהפוך גם לבא כוחו וקיים חשש כי עוה"ד